
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
Naše č. j.:  MUUH-SŽP/28473/2023/TrtJ 

Spis/ 5864/2023 

 

 

 

 

Obec Traplice, IČO 00291439  

Traplice č. p. 404  

687 04  Traplice 

 

zast. Bezděková Jana, IČO 44893841  

tř. 1. Máje č. p. 1665  

Hranice I-Město  

753 01  Hranice 1  

 

Spisová zn.: 

Vyřizuje: Mgr. Jana Trtková 

Telefon: 572525857 

E-mail: jana.trtkova@mesto-uh.cz 

Datum: 5. května 2023 

  

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

I-3123 
Traplice - doplnění kanalizace - 2. část 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
o společném povolení vodního díla 

 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodoprávního 
úřadu a životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad“) jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
a jako speciální stavební úřad pro vodní díla dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) vydává toto  
 

rozhodnutí 
 

žadateli (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu):  
Obec Traplice, IČO 00291439, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice 
 

 
Dle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a dle ustanovení § 94p stavebního zákona 
 
se umisťuje a povoluje stavba vodního díla „Traplice - doplnění kanalizace - 2. část“ na pozemcích 
pozemková parcela číslo 119/1, 625/3, 636/1, 636/2, 637, 645/4, 839/1, 839/7, 839/12, 841/18, 841/19, 
1962/1, 1962/8, 3105/133 a 3107/2 v katastrálním území Traplice, v hydrologickém pořadí 4-13-01-0620-0-
00. 
 
Popis stavby: 
Předmětem řízení je stavba jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu v tomto rozsahu: 
 
SBĚRAČ „S“ (2. část) – bude navazovat na svou první část, která končí šachtou ŠS7 umístěnou na 
pozemku pozemková p. č. 3105/133. Bude pokračovat západním směrem středem komunikace až k RD č. 
p. 410, kde bude ukončen koncovou šachtou S-Š15 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 841/19 ve 
vzdálenosti 4,6 m od hranice pozemku pozemková p. č. 844/2). Sběrač bude proveden z potrubí PVC SN 
12 DN 400 (dl. 68,0) m a DN 300 (dl. 146,3 m) o celkové délce 214,3 m a v lomových bodech na něm bude 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

osazeno 8 ks revizních šachet. V místě křížení s plynem bude v chráničce PVC DN 600 dl. 4,0 m. Stávající 
STOKA „L“ bude přepojena na SBĚRAČ „S“ do nové šachty S-Š10 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 
841/19 ve vzdálenosti 2,2 m od hranice pozemku pozemková p. č. 3165).  
STOKA „J“ – bude zaústěna do stávající šachty ŠJ1 umístěné na pozemku pozemková p. č. 3105/133 
v křižovatce u RD č. p. 94. Stoka bude pokračovat severním směrem středem komunikace až k RD č. p. 
113, kde bude ukončena koncovou šachtou J-Š2 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 3105/133 ve 
vzdálenosti 4,9 m od hranice pozemku stavební p. č. 90/1). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 
DN 250 o celkové délce 35,0 m a bude na ní osazena 1 revizní šachta. 
STOKA „J2“ – bude zaústěna do stávající šachty Š umístěné na pozemku pozemková p. č. 1962/8 u RD 
č. p. 191. Stoka bude pokračovat západním směrem středem komunikace až do křižovatky u RD č .p. 247, 
kde bude ukončena koncovou šachtou J2-Š2 (umístěné na pozemku pozemková p. č. 1962/1 ve 
vzdálenosti 2,75 m od hranice pozemku pozemková p. č. 1962/1). Stoka bude provedena z potrubí PVC 
SN 12 DN 400 o celkové délce 42,4 m a budou na ní osazeny 2 ks revizních šachet.   
STOKA „K“ – bude zaústěna do nové šachty S-Š9 (na SBĚRAČI „S“) umístěné na pozemku pozemková 
p. č. 841/18 ve vzdálenosti 2,35 m od hranice pozemku pozemková p. č. 841/69. Stoka bude pokračovat 
severním směrem středem komunikace až k RD č. p. 247, kde bude ukončena koncovou šachtou K-Š3 
(umístěné na pozemku pozemková p. č. 3107/2 ve vzdálenosti 4,0 m od hranice pozemku pozemková p. č. 
241/28). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 DN 300 o celkové délce 58,2 m a v lomových bodech 
na ní budou osazeny 3 ks revizních šachet. 
STOKA „A5“ – bude zaústěna do stávající šachty A5-Š1 umístěné na pozemku pozemková p. č. 119/1 u 
RD č. p. 165. Stoka bude pokračovat severozápadním směrem komunikací až po šachtu A5-Š4 (umístěné 
na pozemku pozemková p. č. 645/4 ve vzdálenosti 11,8 m od hranice pozemku stavební p. č. 55/2), kde se 
stočí a bude pokračovat jižním směrem zatravněnou plochou až k novostavbě RD, kde bude ukončena 
koncovou šachtou A5-Š6 (umístěna na hranici pozemků pozemková p. č. 625/3 a 636/1 ve vzdálenosti 1,8 
m od hranice pozemku pozemková p. č. 624). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 DN 250 o 
celkové délce 68,7 m a v lomových bodech na ní bude osazeno 5 ks revizních šachet. 
 
Přibližné určení polohy stavby – souřadnice X,Y souřadnicového systému S-JTSK: 
Sběrač „S“  
- šachta připojení na stávající kanalizaci   1 174 021, 539 025 
- koncová šachta Š15     1 173 988, 539 234 
 
Stoka „J2“ 
- šachta připojení na stávající kanalizaci   1 173 947, 539 049 
- koncová šachta     1 173 957, 539 091 
 
Stoka „J“ 
- šachta připojení na stávající kanalizaci   1 174 016, 539 008 
- koncová šachta     1 173 980, 539 009 

 
 
Účelem stavby je odvádění splaškových vod na ČOV Traplice. 
 
Vlivy stavby budou dotčeny pouze pozemky určené pro stavbu, sousední pozemky a stavby budou 
stavbou ovlivněny pouze nepřímo.  
 
Pro provedení stavby vodního díla se dle § 94p stavebního zákona současně stanovují následující 
podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem. Případné 

změny nesmí být bez předchozího povolení vodoprávním úřadem provedeny. 
2. Zhotovitel stavby musí mít zabezpečeno odborné vedení provádění stavby oprávněnou osobou pro 

stavby vodního hospodářství. 
3. Před zahájením stavebních prací stavebník nebo jím pověřený subjekt zajistí vytýčení všech 

stávajících inženýrských sítí, při provádění stavby budou tyto respektovány. 
4. Před zahájením stavebních prací stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu zhotovitele stavby a termín 

zahájení stavby. 
5. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky uvedené v následujících dokladech týkajících se 

stavby vodního díla:  
- Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru stavebního úřadu a 

životního prostředí č.j. MUUH-SŽP/60936/2022/MiV/KOS 0801 ze dne 18.08.2022. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

- Rozhodnutí Obecního Úřadu Traplice č.j. OUTR-0546/2022. 
- Vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 714681/22  ze dne 26.07.2022. 
- Vyjádření společnosti EG.D, a.s. zn. M40715-26196298 ze dne 22.07.2022. 
- Vyjádření společnosti EG.D, a.s. zn. L-4570-27066205 ze dne 03.08.2022. 
- Vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002655308 ze dne 29.07.2022. 
- Vyjádření VODOVODU BABICKO č.j. 075/08/2022/Tr/Po ze dne 01.08.2022. 
- Vyjádření společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. ze dne 20.07.2022. 

6. Stavebník je povinen udržovat stavbu v řádném stavu a současně zajistit, aby nebylo ohrožováno 
zdraví osob nebo zvířat, životní prostředí, sousední pozemky a aby nebyly způsobeny jiné škody či 
ztráty. 

7. Právní odpovědnost za případné škody způsobené prováděním stavby není tímto rozhodnutím 
dotčena.  

8. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo budou upraveny v souladu s 
jinými stavebními povoleními. 

9. Na kanalizační stoce bude provedena zkouška těsnosti dle ČSN 756909, případně bude vodotěsnost 
kanalizační stoky ověřena kamerovou zkouškou. 

10. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolních prohlídek stavby: 
- před záhozem potrubí. 

11. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí vydaného 
vodoprávním úřadem. 

12. Při závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží povolení k provozování vodovodu a kanalizace 
pro veřejnou potřebu, geodetickou dokumentaci skutečného provedení stavby v tištěném tvaru a další 
povinné doklady dle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu.  

13. Nový kanalizační řád není třeba zpracovávat v případě, že rozšíření kanalizační sítě nevyvolá žádnou 
jinou změnu údajů kanalizačního řádu, než jsou změny v údajích o délce kanalizační sítě.  

14. Termín dokončení stavby je 31.10.2023.  
 

 
Odůvodnění: 
Dne 13.03.2023 požádala Obec Traplice, IČO 00291439, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice, zast. 
Bezděková Jana, IČO 44893841, tř. 1. Máje č. p. 1665, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 vodoprávní 
úřad o společné povolení stavby vodního díla „Traplice - doplnění kanalizace - 2. část“ na pozemcích 
pozemková parcela číslo 119/1, 625/3, 636/1, 636/2, 637, 645/4, 839/1, 839/7, 839/12, 841/18, 841/19, 
1962/1, 1962/8, 3105/133 a 3107/2 v katastrálním území Traplice.  
 
K žádosti byly doloženy tyto doklady: 
- Projektová dokumentace stavby zpracovaná v dubnu 2022 společností CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

a ověřila Jana Bezděková - autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství. 
- Souhlasy vlastníků pozemků s provedením stavby na jejich pozemcích vyznačené na situačním výkresu 

dokumentace dle § 184a stavebního zákona. 
- Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru stavebního úřadu a 

životního prostředí č.j. MUUH-SŽP/60936/2022/MiV/KOS 0801 ze dne 18.08.2022. 
- Rozhodnutí Obecního Úřadu Traplice č.j. OUTR-0546/2022. 
- Vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 714681/22  ze dne 26.07.2022. 
- Vyjádření společnosti EG.D, a.s. zn. M40715-26196298 ze dne 22.07.2022. 
- Vyjádření společnosti EG.D, a.s. zn. L-4570-27066205 ze dne 03.08.2022. 
- Vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002655308 ze dne 29.07.2022. 
- Vyjádření VODOVODU BABICKO č.j. 075/08/2022/Tr/Po ze dne 01.08.2022. 
- Vyjádření společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. ze dne 20.07.2022. 
- Stanovisko Krajského ředitelství Policie Zlínského kraje č.j. KRPZ-83295-3/ČJ-2022-151106 ze dne 

03.08.2022. 
- Vyjádření Krajské hygienické stanice Zlínského kraje č.j. KHSZL 19696/2022 ze dne 01.08.2022. 
- Závazné stanovisko Sekce majetkové Ministerstva obrany zn. 135891/2022-1322-OÚZ-BR ze dne 

29.07.2022. 
- Vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. zn. UPTS/OS/310331/2022 ze dne 19.07.2022. 
- Stanovisko společnosti ČD – Telematika a.s. č.j. 1202214600 ze dne 19.07.2022. 
- Stanovisko společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. zn. E37452/22 ze dne 28.07.2022. 
- Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. zn. 220719-1113448921 ze dne 19.07.2022. 
- Stanovisko Povodí Moravy, s.p. zn. PM-53759/2022/51203/Hem ze dne 12.12.2022. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

- Stanovisko Národního památkového ústavu č.j. NPU-373/59996/2022 ze dne 20.07.2022. 
- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno č.j. ARUB/5729/2022 ze dne 25.07.2022. 
- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno č.j. ARUB/2387/2023 ze dne 31.03.2023.   
- Plná moc pro Bezděkovou Janu, tř. 1. Máje č. p. 1665, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 k zastupování 

žadatele. 
Vlastnické právo k pozemkům bylo ověřeno v katastru nemovitostí. 
 
 
V rámci řízení se vodoprávní úřad zabýval okruhem účastníků řízení. 
Okruh účastníků řízení o společném povolení stavby vodního díla je dán § 94k stavebního zákona. 
Vodoprávní úřad vymezil okruh účastníků řízení následovně: 
Účastníkem řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona je stavebník: Obec Traplice, IČO 
00291439, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice 
Dalšími účastníky řízení dle § 94k stavebního zákona jsou tyto osoby, jejichž práva mohou být prováděním 
stavby dotčena: 
a) účastníci řízení dle § 94k b), c) a d) stavebního zákona 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., Dlažánky č. p. 305/16, 769 01  Holešov 
David Pavlík, Traplice č. p. 7, 687 04  Traplice 
Antonín Trávníček, Traplice č. p. 412, 687 04  Traplice 
RNDr. Eva Kravalová, Čermná č. p. 130, 543 71  Hostinné 
Ludmila Kučerová, Vlčnov č. p. 1042, 687 61  Vlčnov 
Veřejnost, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
b) účastníci řízení dle § 94k e) stavebního zákona 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k následujícím pozemkům a stavbám na nich může 
být společným povolením dotčeno 
pozemková parcela číslo 47/3, 47/4, 66/1, 117, 119/5, 613/1, 624, 625/4, 636/3, 644, 645/12, 719/15, 
837/3, 839/9, 839/11, 840, 841/28, 841/29, 841/45841/35, 841/36, 841/37, 841/48, 841/60, 841/61, 841/62, 
841/69, 843/1, 844/2, 847/3, 1962/3, 1962/6, 1962/7, 1962/15, 1962/18, 1962/19, 1962/20, 1962/21, 
1962/22, 3105/3, 3105/24, 3105/147, 3105/155, 3111/10, 3128/1, 3164/4, 3165, 3182, 3198, 3199, 3223, 
stavební parcela číslo 51/1, 52, 55/2, 88/1, 90/1, 90/2, 91, 92, 93, 156, 174/1, 174/2, 224, 226, 227, 229, 
246, 253, 254/1, 254/2, 264, 277, 291, 292, 302, 334, 349, 350, 382, 422, vše v k.ú. Traplice. 
 
Vlastníky vzdálenějších pozemků a staveb vodoprávní úřad do řízení nepřizval, neboť vzhledem 
k provádění stavby, ke způsobu jejího dokončení a způsobu jejího užívání dospěl k závěru, že práva a 
povinnosti těchto osob nemohou být předmětnou stavbou dotčena. 
 
Zahájení správního řízení bylo oznámeno veřejnou vyhláškou č.j. MUUH-SŽP/34623/2023/TrtJ ze dne 
29.03.2023 všem známým účastníkům řízení a byla stanovena lhůta pro uplatnění námitek. Současně byli 
účastníci řízení upozorněni, že k později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. V průběhu řízení 
vodoprávní úřad žádné námitky ani připomínky neobdržel. 
Stanoviska účastníků řízení a dotčených orgánů uplatněná ve stanovené lhůtě byla zkoordinována, 
posouzena a zahrnuta do podmínek výroku společného povolení.  
 
Posouzením záměru dospěl vodoprávní úřad k závěru, že stavba je v souladu 
- s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů – žádost obsahuje veškeré náležitosti, 

které upravuje § 94l stavebního zákona, je podána dle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., projektová 
dokumentace je zpracována v souladu s přílohou č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., 

- s vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění a dalšími 
předpisy 

- s požadavky vodního zákona 
- s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu - stavba nevyžaduje nové nároky na veřejnou 

technickou a dopravní infrastrukturu 
- s požadavky dotčených orgánů – dle závazného stanoviska orgánu územního plánu je navrhovaný 

záměr přípustný, není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky, se Zásadami územního 
rozvoje Zlínského kraje, s platným územním plánem obce a s cíli a úkoly územního plánování. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Proto vodoprávní úřad dospěl k závěru, že provedením a užíváním stavby nebudou ohroženy ani 
poškozeny vodohospodářské ani obecné zájmy a práva jiných nad míru danou zákonnými předpisy a lze 
předpokládat, že nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod, 
proto vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení účastníků řízení: 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení dle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu podat odvolání 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje podáním učiněným u 
Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru stavebního úřadu a životního prostředí. 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. 

V souladu s ustanovením § 25 odst. 1 a 2 v návaznosti na § 144 odst. 6 správního řádu je toto rozhodnutí 
doručováno veřejnou vyhláškou. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště, 
Obecního úřadu Traplice, 15. den je dnem doručení. 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Novosad 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 18 odst. 1, písm. h) ve výši 3000,- Kč, sazebníku správních poplatků byl uhrazen 
dne 27.04.2023. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Traplice, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice (v zastoupení Bezděková Jana, tř. 1. Máje č. p. 1665, 
Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1, DS: z4ind62) 
David Pavlík, Traplice č. p. 7, 687 04 Traplice 
Antonín Trávníček, Traplice č. p. 412, 687 04 Traplice 
Ludmila Kučerová, Vlčnov č. p. 1042, 687 61 Vlčnov 
RNDr. Eva Kravalová, Čermná č. p. 130, 543 71 Hostinné, DS: FO, ryfj3gi 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: PO, pubb6j7 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., Dlažánky č. p. 305/16, 769 01 Holešov, DS: PO, gjvzaf6 
 
 
 

 

otisk 
úředního 
razítka 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 
účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k následujícím pozemkům a stavbám na nich může 
být společným povolením dotčeno 
pozemková parcela číslo 47/3, 47/4, 66/1, 117, 119/5, 613/1, 624, 625/4, 636/3, 644, 645/12, 719/15, 
837/3, 839/9, 839/11, 840, 841/28, 841/29, 841/45841/35, 841/36, 841/37, 841/48, 841/60, 841/61, 841/62, 
841/69, 843/1, 844/2, 847/3, 1962/3, 1962/6, 1962/7, 1962/15, 1962/18, 1962/19, 1962/20, 1962/21, 
1962/22, 3105/3, 3105/24, 3105/147, 3105/155, 3111/10, 3128/1, 3164/4, 3165, 3182, 3198, 3199, 3223, 
stavební parcela číslo 51/1, 52, 55/2, 88/1, 90/1, 90/2, 91, 92, 93, 156, 174/1, 174/2, 224, 226, 227, 229, 
246, 253, 254/1, 254/2, 264, 277, 291, 292, 302, 334, 349, 350, 382, 422, vše v k.ú. Traplice. 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Uherské Hradiště, územní plán, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, Svatoplukova č. p. 84, 615 00 Brno 15, DS: hjyaavk 
 
Na vědomí: 
MěÚ Uherské Hradiště, stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č. p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2, DS: PO, xnjf5zy 
 
  
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů a vrácení potvrzeného oznámení zpět: 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor a Obecní úřad Traplice. 
 
 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
 
 
 
Razítko a podpis:    Razítko a podpis: 
 
 

 
 
 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-05-09T09:04:34+0200




